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Yapılacak Çalışma Eylem Sorumlusu Tarih

1 1.1.

Milli ve manevi değerlerimizin okulumuzdaki öğrencilere aktarılması adına, belirli gün ve haftalarda, öğrencileri manevi doyuma

ulaştıracak;Kur'an, hutbe,ezan yarışması,ilmi konularda uzman kişilerle sohbet veya konferans gibi etkinlikler yapılacak.Belirli gün ve

haftalarda, okul programı, tiyatro etkinliği, şiir dinletisi yapmak ve turnuvalar düzenlemek.

OKUL KULÜPLERİ

YIL BOYUNCA

2 2.1
Milli ve manevi değerlerimizi bize hayatından örneklerle sunacak tecrübeli uzman, ilim erbabı zatları okulumuza davet ederek

söyleşiler düzenlemek ve okul atmosferini de bu değerler doğrultusunda düzenlemek.
OKUL İDARESİ VE REHBERLİK SERVİSİ

YIL BOYUNCA

3 3.1

BEP ya da kaynaştırma öğrencimiz 2022-2023 eğitim öğretim yılında olmasa da ileriki yıllar adına öğretmenlerimizi bu hassas

konuda bilinçlendirerek, rehberlik faaliyetleri dahilinde dönem başına "özel eğitim uygulamaları farkındalık sunumu" okul rehberlik

öğretmeni tarafındanyapılacak.

REHBERLİK SERVİSİ
EKİM

4 4.1.

Teknoloji dünyasındaki gelişmeleri takip etmek, ayak uydurmak, öğrencilerimiz, velilerimiz ve okul çalışanlarımız arasında bilgi

paylaşımı, haberleşme ve koordinasyonu güçlendirmek açısından sosyal medya kullanımını önemsiyoruz. Bu düşünceyle, instagram,

facebook,twitter gibi mecralarda okulumuza ait aktif hesaplarımız mevcut. bunların yanı sıra etkin bir şekilde kullandığımız internet

sitesine de sahibiz. bir sonraki eğitim öğretim dönemi için yapılan etkinliklerden paylaşımlarla daha aktif kullanmayı amaçlıyoruz.

BİLİŞİM ÖĞRT.

YIL BOYUNCA

5 5.1. Ramazan ayı boyunca meslek öğretmenleri rehberliğinde öğrenciler tarafından mukabele yapılması MESLEK ÖĞRT.LERİ MAYIS

6 6.1.
İmam hatip öğrencileri arasında kaynaşma, dayanışma ve imam hatip bilinci oluşturmak için sosyal, kültürel etkinlikler(piknik,

ziyaret, çeşitli yarışmalar)gerçekleştirmek.

OKUL İDARESİ VE ÖĞRENCİ 

TEMSİLCİSİ YIL BOYUNCA

SÜLEYMANPAŞA  İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ULUSLARARASI ŞEHİT MÜNÜR ALKAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

OKUL GELİŞİM PLANI (2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı) / EK-3

Sayın Yetkili,

İl Milli Eğitim Müdürlüğü İl Eylem Planında "Akademik Başarı" alanında 10 (on), "Devam-Devamsızlık" alanında 5 (beş), "Ödül ve Disiplin" alanında 7 (yedi) ve "Diğer" alanında 7 (yedi) olmak üzere

toplam 29 (yirmi dokuz) ana eylem belirlenmiştir. Okul müdürlükleri söz konusu ana eyleme bağlı kalmak üzere kendi ihtiyaçlarına göre alt eylemler belirleyeceklerdir. Alt eylemler ana eylemlere

bağlı olacağından karışıklığa sebebiyet vermemek adına aşağıdaki numaralandırmanın kullanılması gerekmektedir. 
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